

اخبار

قرعه‌کشی مجدد هندبال

باشگاه‌های آسیا

مراسم قرعه‌کشی و گروه‌بندی نوزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا، شب گذشته در مقر کنفدراسیون آسیا در کویت برگزار شد. پس از انصراف باشگاه «مسار الیاس» لبنان و محرومیت این باشگاه از مسابقات آسیایی و به‌دلیل کاهش ۹ تیم شرکت‌کننده به ۸ تیم، قرعه‌کشی مجدد طبق آیین‌نامه مسابقات AHF انجام شد. بر این اساس در گروه‌بندی جدید، تیم نفت‌وگاز گچساران به عنوان نماینده ایران با قرعه مناسب در گروهی خوب یا تیم‌های الاهلی اردن، الجزیره امارات و الجیش قطر همگروه شده‌است. تیم‌های اول و دوم هر گروه پس از دیدارهای مقدماتی به مرحله نیمه‌نهایی صعود خواهند کرد. نوزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا از ۸ الی ۱۵ آبان امسال در شهر امان، پایتخت اردن برگزار خواهد شد.



پیکر مرحوم بهمن گلبارنژاد در

دارالر حمه شیراز به خاک سپرده شد
پیکر مرحوم بهمن گلبارنژاد، عضو تیم دوچرخه‌سواری پارالمپیک در دارالرحمه شیراز به خاک سپرده شد. صبح جمعه پیکر مرحوم بهمن گلبارنژاد با حضور گروه‌های مختلف مردمی و مسئولان استان در ورزشگاه یادگار امام(ره) شیراز تشییع شد. پس از اقامه نماز بر پیکر این جانباز دفاع‌مقدس، مراسم عزاداری پرشوری انجام و سپس مراسم تشییع تا دارالرحمه برگزار شد. مراحل و کارهای اولیه دفن در دارالرحمه انجام شده بود، بنابراین پیکر مرحوم پس از رسیدن به دارالرحمه با حضور گسترده ورزشکاران و گروه‌های مردمی به خاک سپرده شد. مرحوم بهمن گلبارنژاد عضو تیم دوچرخه‌سواری پارالمپیک کشورمان در مسابقات ریو دچار حادثه شد و در مسیر انتقال به بیمارستان فوت کرد. پیکر این جانباز دفاع‌مقدس روز پنج‌شنبه وارد تهران شد و پس از برگزاری مراسمی شامگاه همان روز به شیراز منتقل شد که مورد استقبال گسترده مردم قرار گرفت.



دومین شگفتی جام جهانی فوتبال رقم خورد

تیم‌ملی فوتبال مصر در رقابت‌های جام جهانی موفق شد ایتالیا را در وقت‌های اضافه شکست دهد و بعد از ایران دومین شگفتی‌ساز این مسابقات شود. به گزارش مهر، در ادامه رقابت‌های مرحله یک‌هشتم جام جهانی فوتبال بامداد جمعه (به وقت ایران) ۳ بازی دیگر برگزار شد که در یکی از این مسابقات تیم مصر دست به کار بزرگی زد و توانست تیم ایتالیا را در وقت‌های اضافه با نتیجه ۴ بر ۳ شکست دهد تا ایتالیا هم بعد از برزیل دومین ناکام بزرگ این رقابت‌ها لقب بگیرد. تیم آذربایجان هم در وقت‌های اضافه با نتیجه ۱۳ بر ۸ تایلند را در هم کوبید تا یک نماینده دیگر از آسیا هم از این مسابقات حذف شود. بازی ۲ تیم آرژانتین و اوکراین هم مثل ۸ بازی دیگر به وقت‌های اضافه کشید که آرژانتینی‌ها موفق شدند یک گل به اوکراین بزنند و با این گل راهی یک چهارم نهایی شوند.



گزینه‌های هدایت تیم‌ملی فوتبال قطر مشخص شدند

سرمربی تیم فوتبال البریان قطر شناس نخست هدایت تیم‌ملی فوتبال قطر است.
آنطور که رسانه‌های قطری اعلام کرده‌اند، فدراسیون فوتبال این کشور بعد از جلساتی با «دنیل کارینیو» سرمربی تیم‌ملی این کشور، او را از سمتش برکنار کرد. فدراسیون فوتبال قطر برای انتخاب جانشین کارینیو چند گزینه پیش روی خود دارد. «بولنت» سرمربی ترکیه‌ای تیم اصلان. «جمال بالماضی» سرمربی تیم لخبوا و همچنین «خورخه فوساتی» سرمربی تیم‌الریان. در میان این گزینه‌ها شناس فوساتی برای نشستن روی نیمکت تیم‌ملی قطر بیشتر از سایرین است، چرا که این مربی سابقه کار در تیم‌ملی قطر را هم دارد و سال گذشته هم با البریان عنوان قهرمانی لیگ قطر را از آن خود کرد.



تهران میزبان جام‌های جهانی کشتی آزاد و فرنگی شد

مسابقات جام‌جهانی کشتی آزاد و فرنگی اسفندماه امسال در تهران برگزار خواهد شد. این مسابقات با شرکت ۸ تیم برتر دنیا به‌صورت جداگانه در سالان ۱۲هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود. زمان دقیق این مسابقات بزودی پس از هماهنگی با اتحادیه جهانی کشتی و کشورهای شرکت‌کننده در این دو رویداد بین‌المللی اعلام خواهد شد.

آیا هواداران استقلال می‌توانند به این تیم امیدوار باشند؟

سیاه و سفید تیم منصوریان



دارد و باید رحمانی آماده شود. در خط حمله هم که تیم منصوریان مشکلات جدی دارد. کاوه رضایی نشان داد می‌تواند آرش برهانی جدید استقلال باشد. او چند موقعیت بسیار خوب را در دیدار برابر ذوب‌آهن از دست داد اما علیرضا قربانی امیدوارکننده ظاهر شد. منصوریان اگر می‌خواهد خط حمله تیمش بهتر ظاهر شود باید نیمکت قوی‌ای هم داشته باشد. جابر انصاری از روزهای استاره سابق نفت و سپاهان جگنده و با روحیه بازی می‌کند. او به هماهنگی بالایی با حیدری رسیده‌است و توانست در دیدار برابر ذوب‌آهن

مشکلات خط حمله آبی‌پوشان را حل کند. نقطه قوت استقلال سمت راست این تیم است، جایی که خسرو حیدری و وریا غفوری تلاش بسیار زیادی از خود نشان می‌دهند و بازی به بازی در حال بهتر شدن هستند. غفوری در دیدار برابر ذوب‌آهن بهترین بازی فصل خود را برای استقلال به نمایش گذاشت. او بسیار پرتلاش بود و هم در کارهای دفاعی و هم در کارهای هجومی خوب ظاهر شد. ستاره سابق نفت و سپاهان جگنده و با روحیه بازی می‌کند. او به هماهنگی بالایی با حیدری رسیده‌است و توانست در دیدار برابر ذوب‌آهن



بعد از شاهکار تاریخی فوتبال و حذف برزیل از جام جهانی

ایران مقابل پاراگوئه

شده است. نخستین رویارویی ۲ تیم به جام‌جهانی ۱۹۹۲ بازی کرد. جایی که شاگردان محمد مایلی کهن موفق شدند با نتیجه ۱۰ بر ۶ پاراگوئه را در هم بکوبند. بقیه مصاف‌های

بازیکنان ایران در وقت‌های اضافه

۲ تیم در گرند پری برزیل بوده‌است. بازی ایران و پاراگوئه در گرندپری ۲۰۰۷ با نتیجه ۶ بر ۴ به سود ایران به اتمام رسید. در بازی گرندپری ۲۰۱۰، ۲ تیم به تساوی رسیدند. همچنین تیم‌ملی در زمان هدایت یک‌هشتم نهایی به مصاف کلمبیا رفت و در ضربات پنالتی میزبان بازی‌ها را حذف کرد. تیم‌های فوتبال ایران و پاراگوئه تاکنون ۵ بار به مصاف هم رفته‌اند که ایران موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر به برتری دست پیدا کند. پاراگوئه در حال حاضر با ۱۴۰۳ امتیاز در

فوتسال(AMF) در مسابقات غیررسمی حضور پیدا می‌کند. با این حال با توجه به سابقه مصاف‌های ۲ تیم ملی انگلیس که پاراگوئه در این دوره از جام جهانی به ثبت رسانده، این امید می‌رود که شاگردان ناظم‌الشریعه با ارائه بازی حساب شده و با برنامہ بر این تیم نیز غلبه کرده و به جمع ۴ تیم برتر جام جهانی راه پیدا کنند. ایران تاکنون یک بار در جام جهانی ۱۹۹۲ هنگ‌کنگ به نیمه‌نهایی راه یافته‌است و بعد از آن بهترین افتخار تیم‌ملی، قرار گرفتن در رده پنجم جام جهانی ۲۰۰۸ برزیل است. در این بازی نیز قدرت بهادری قطعا به میدان نخواهد رفت اما محمد طاهری با راهی کامل از بند مصدومیت مشکلی برای بازی کردن ندارد. همچنین هنوز تکلیف وضعیت حسین طیبی، ستاره بازی ایران و برزیل مشخص نشده و با وجود جدی نبودن مصدومیت این بازیکن، احتمال غیبتش در دیدار امشب وجود دارد. در دیگر بازی حساس مرحله یک چهارم نهایی، تیم‌های اسپانیا و روسیه از ساعت ۲ بامداد یکشنبه به مصاف هم خواهند رفت. پیروز این بازی، حریف برنده بازی ایران و پاراگوئه خواهد بود.

کیوسک	دیلی میل	میرر
کوریره	دوباره قوی تر بازمی‌گردم	مز خرف می گوید
۱۵۰۰ بار یوه	SPORT	Mirror Sport

خبریش به تمجید از او بپردازد: «خوشحالم تیمم بازیکن بزرگی مثل حیدری را دارد و می‌دانم او می‌تواند به تیم‌ملی هم در رسیدن به جام جهانی کمک کند. کادر فنی تیم‌ملی نگاه تیزبینی به لیگ برتر دارد و شک ندارم خسرو نادیده گرفته نمی‌شود.» اما نشد. باور خیلی‌ها این بود که شاید اشتباهی شده باشد، چون خود کی‌روش هم پیش از اردوی ایتالیا گفته بود: خسرو یکی از بازیکنان خوب ملی ما است، شاید در این اردو حضور نداشته باشد اما یکی از اعضای مهم تیم است و درهای تیم‌ملی همیشه به روی حیدری باز است. با همین چند جمله کی‌روش، خسرو امید زیادی داشت تا برای بازی با کره و ازبکستان در تیم‌ملی حضور داشته باشد ولی او همچنان باید تلاشش را بیشتر و به این فکر کند که کارلوس کی‌روش هم بازی‌ها را می‌بیند و اگر درخشش وی همین طور ادامه داشته باشد قطعا یکی از بازیکنانی است که دوباره پیراهن تیم‌ملی را بر تن خواهد کرد.

گزارش

درسی که مورینیو باید از پپ

یاموزد

کاپیتان کهنه‌کار منچستر یونایتد این روزها اصلا روی فرم نیست و ضعیف کار می‌کند اما با او به شکلی استثنایی برخورد می‌شود؛ این نوع رفتار کاملا متفاوت با اتفاقاتی است که در حال حاضر در آن نسوی منچستر و در اردوی سیتی در حال رخ دادن است. به گزارش شفقناورزشی، ژوزه مورینیو در طول سالیان اخیر بارها خود را به عنوان یک مربی خوشفکر و موفق اثبات کرده‌است، با این حال به نظر می‌رسد او در شرایط فعلی و برای به موفقیت رساندن منچستر یونایتد باید یک درس مهم از رقیب دیرینه‌اش یعنی پپ گواردیولا بیاموزد. منچستر سیتی با پول‌های کلانسی که از او بوظلی آمد خیلی زود خود را به عنوان یک قدرت در فوتبال انگلیس مطرح کرد. یکی از بازیکنانی که از همان ابتدای قدرت‌گیری منچستر سیتی به این تیم اضافه شد و خیلی زود به چهره‌ای اسطوره‌ای در این باشگاه تبدیل شد، یحیی توره بود. این بازیکن کهنه‌کار برای چند فصل الهام‌بخش آبی‌پوشان بود و توانست چند جام از جمله ۲ قهرمانی در لیگ برتر را با منچستر سیتی بالای سر ببرد. یحیی در زمان انتقال به منچستر سیتی درست همان بازیکنی بود که این تیم تازه اوج گرفته به آن احتیاج داشت؛ یک بازیکن پرقدرت که تجربه چند سال حضور در سطح اول فوتبال اروپا را با پیراهن

بارسلونا داشت و می‌توانست کمک بسیاری به آبی‌پوشان کند. با این حال، حضور چند ساله و محبوبی بالای تیم توره در منچستر سیتی، در چند هفته اخیر به سرعت خدشه‌دار شده و تقابل این بازیکن با گواردیولا به قیمت به‌انزوا کشیده شدن این بازیکن ساحل‌عاجی انجامیده‌است. اکنون حتی بسیاری از هواداران منچستر سیتی هم به این نتیجه رسیده‌اند که توره به باشگاه من‌سیتی عرقی ندارد و بهتر است از این تیم برود. ماجرا از جایی آغاز شد که گواردیولا قدم به باشگاه گذاشت. این سرمربی کاتالان از همان ابتدا انقباض خاص خودش را برقرار کرد و بازیکنانی

که نظرش را جلب نکردند فارغ از نام و آوازه آنها از تیم کنار گذاشت. جو هارت محبوب که دروازه‌بان اول تیم ملی انگلیس هم محسوب می‌شد در چنین شرایطی مجبور شد به صورت قرضی راهی ایتالیا شود و سمیر نصری هم سرنوشت بهتری زیر نظر گواردیولا پیدا نکرد. یحیی توره اگر چه مانند ۲ بازیکن کهنه‌کار دیگر به صورت قرضی از منچستر سیتی جدا نشد اما عملکرد ضعیف او در پیش‌فصل باعث شد او جایی در تیم گواردیولا نداشته باشد. سرمربی جدید منچستر سیتی حتی نام توره را از لیست لیگ قهرمانان خط زد تا کاملا تکلیفش را با این بازیکن کهنه‌کار و مغرور مشخص کند. این ۳ بازیکن در کنار

وینسن کمپانی، داوید سیلوا و سرخیو آگوئرو از بنیانگذاران تیم نوین منچستر سیتی بودند اما از نظر گواردیولا افتخارات گذشته تضمینی تانالان آینده محسوب نمی‌شود و این سرمربی کاتالان بازیکنانش را براساس عملکرد فعلی آنها انتخاب می‌کند. پپ اعتقادی به بازی توره ندارد و برای اینکه او را بسازی ندهد هم همیشه یک بهانه

پیدا می‌کند؛ از اضافه وزن توره گرفته تا بازی با توپ ضعیف این بازیکن تا توهین‌های ایجنٹ این بازیکن آفریقای به گواردیولا. توره چند فصل خوب با منچستر سیتی داشت اما اکنون در سن ۳۳ سالگی برای منچستر سیتی کارایی ندارد. او اکنون تنها یک نیمکت‌نشین با چهره‌ای اسطوره‌ای است که دستمزد هنگفتی می‌گیرد و هیچ فایده‌ای هم برای آبی‌پوشان ندارد. گواردیولا پس از حضور در اتحاد خیلی زود متوجه این مساله شد و در صد رفا این مشکل برآمد. اما در طرف دیگر شهر منچستر، ژوزه مورینیو برای یک مورد مشابه از راهکار متفاوتی استفاده می‌کند. وین رونی هم شرایطی تقریبا مشابه یحیی توره دارد. یک چهره اسطوره‌ای در اولدترافورد که روزها خوب خود را پشت‌سر گذاشته و این روزها بیشتر زانم‌اش نان می‌خورد تا عملکردش. رونی ۲ بار برای تمدید قرارداد، منچستر یونایتد را به بازی گرفت. یکی از این موردها هم به سال ۲۰۱۰ و قبیل از یک بازی حساس در لیگ

قهرمانان بازمی‌گردد. مورینیو در شرایطی به منچستر یونایتد آمد که برای وین رونی نقشی از قبل مشخص کرده بود. او در اردوی پیش فصل هم تاکید کرد رونی یک مهاجم گلزن است و به درد خط میانی نمی‌خورد. با این حال، به نظر می‌رسد رونی یک صبح بیدار شد و تصمیم گرفت در خط میانی بازی کند. به این ترتیب، برنامه‌های مورینیو هم طبق این خواسته اسطوره باشگاه عوض شد و این سرمربی بر تعالی برخلاف صحبت‌های اولیه‌اش، دوباره رونی را به خط میانی فرستاد. این مناشات بیش از اندازه با وین رونی برای منچستر یونایتد بسیار گران تمام شده‌است. در شرایطی که این روزها چند تن از بهترین هافبک‌های جهان مانند پل پوگبا، هنریک میخیتاریان و خوان ماتا در اولدترافورد حضور دارند اما همه این بازیکنان آماده باید پشت سر وین رونی صف بکشند و منتظر باشند که بعد از تعیین نقش این بازیکن، پست‌شان مشخص شود.